
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ  
(Мінекономрозвитку) 

Н А К А З  

27.03.2018                                                                                                         № 424 

Київ 

Про затвердження рішення Апеляційної палати 
щодо заперечення за заявкою № а 2012 00500 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 15.02.2018, прийняте за результатами розгляду 

заперечення ЕНДОРЕШЕРШ, ІНК. проти рішення Державної служби 

інтелектуальної власності України від 25.01.2017 про відмову у видачі патенту 

на винахід “Лікування приливів, вазомоторних симптомів і нічного 

потовиділення за допомогою попередників статевих стероїдів в комбінації з 

вибірковими (селективними) модуляторами естрогенових рецепторів” за 

заявкою № а 2012 00500, згідно з додатком. 

 
 
Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр                     С. І. Кубів 
 


